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Anzahl Nr. Artikel
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.01.515

.01.61

.01.62

.01.65

.01.701

01.712

Swiss Army Offiziersuhr "Standard"
mit Stahlarmband, masc.
Swiss Army Uhr "Major"
mit Stahlarmband. gold-Chrom, masc.
Swiss Army Uhr "Major"
mit Stahlarmband, gold-chrom, fem.
Swiss Army Uhr "NGST". schwarzes
Zifferblatt, masc, Nylonarmband
Swiss Army Uhr "NGST', weisses
Zifferblatt, fem,, Lederarmband
neu Swiss Army Chronograph
"Cavalry", schwarzes Lederarmb.
u. schwarz.Zifferblatt
neu Swiss Army Chronograph
"Cavalry",braunes Lederarmb
u. weisses Zifferblatt
Swiss Army Uhr "Titanium",
chrom-gold mit Zeitring
Swiss Army Uhr "Kpl", feldgraues
Armeemodell mit Datumanzeige
Swiss Army Uhr "Renegade",
schwarz mit Datumanzeige
neu Swiss Army Uhr "Renegade
Compass", schwarz mit Kompass
Swiss Army-Reisewecker, schwarz,
zusammenklappbar
Swiss Army-Pultuhr mit Datumanzeige,
O 35 mm
CH-Armee Pin-Uhr zum Anstecken,
vergoldet, O 20 mm
neu Swiss Army Taschenuhr
"Pocket Watch"
neu Swiss Army Wanduhr, O =40 cm,
inkl. Batterien

155.-

155.-

265.-

360.-

78.-

84.-

55.-

45.-

125.-

..02.10

..02.101
.02.102
02.11

.02.121
02.350

02.351
02.352
02.353
02.354

.02.401-21

02.41

02.50
02.501

Pins/Boutons
Armeepin mit CH-Struktur, rot, vergoldet 5.-
VBS-Pin, vergoldet 6-
VBS-Pin, versilbert 5-
Armeepin "Generalstab" 7-
SAM-Pin "Armeestab" mit Goldkranz 15-
SAM-Pins Serie mit den vier CH-Generälen

03.01/02
03.11
03.20

03.21
03.22

03.26

03.261

(nummeriert) in Geschenkböxli 50-
SAM-Pin "General Henri Dufour" 10-
SAM-Pin "General Ulrich Wille" 10-
SAM-Pin "General Hans Herzog" 10-
SAM-Pin "General Henri Guisan" 10-
Truppengattungen und Dienstzweige,
Einzelpin 5-
Gesamt-Serie Truppenqattunqspin
(21 Pins) 100.-
neu CH-Armee Helm-Magnetpin 4-
neu CH-Armee-Logo auf rundem
Magnetpin 5-
neu CH-Armee-Ansteckboutons, O 38 mm,
weiss/1, schwarz/2, blau/3, rot/4, grün/5,
gelb/6, 2.20

Messer
CH-Soldatenmesser, Silber oder rot, 4-teilig 18-
CH-Offiziersmesser, "Standard", rot, 8-teilig 19.—

CH-Armee-Tarnmesser. 8-teilig
mit CH-Armeesignet 19-
CH-Feststellmesser"Jäger", rot, 12-teilig 32-
CH-Feststellmesser "Skipper", blau,
10-teilig
neu CH-Feststellmesser "Forester",
schwarz. 8-teilig
SwissTool. Zangen/Messerset.
23-teilig in Nylonetui 115-

46.-

30.-

03.27
03.31

03.32
03.33
03.351
03.352

03.112

..03.113

03.251

03.252

03.253

03.254

03.255

03.256

03.40

03.60

03.61

03.651/2

03.70

03.80

.04.01

.04.10
04.20

05.10
..05.11

..05.12

08.30

08.35

08.40
13.101

13.30/31

13.42/3/4

.07.10

09.501

09.502

09.701

.09.11

.09.12

SwissTool, Zangen/Messerset,
30-teilig mit Bit-Schlüssel in Nylonetui 135-
CH-Feststellmesser "Reitsport", 8-teilig, rot 30-
Mini-CH-Standardmesser "Standard", r
ot, 5-teilig
Mini-CH-Motivmesser "Edelweiss, 5-teilig
Mini-CH-Moitivmesser "Tamlook", 5-teilig
Mini-CH-Motivmesser "Matterhorn"
Mini-CH-Motivmesser
"Eiger-Mönch-Jungfrau"
neu CH-Offiziersmesser "Camping", rot.
14-teilig
neu CH-Offiziersmesser "Sportsman", rot,
8-teilig
neu CH-Taschenmesser "Fisherman", rot
9-teilig
neu CH-Taschenmesser "Swiss Champ",
rot, 21-teilig
neu CH-Taschenmesser "Scout", rot.
8-teilig
neu CH-Taschenmesser "Motorist", rot,
13-teilig
CH-Taschenmesser "Laser Pointer".
9-teilig, rot, inkl Batterien
neu CH-Taschenmesser "Moutain", rot
10-teilig

12.-
14.-
14.-
17.-

17.-

42.-

18.-
'

35.-

58.-

30.-

49.-

91.-

40.50

Messer-Sets
Traveller-Set, 26-teilig in schwarzem
Lederetui
Näh-Set mit Mini-CH-Messer, rot
in bordeaux Etui (Victorinox)
Swiss-Card-Messer-Set, 7-teilig,
schwarz/rot (Victorinox)
Swiss-Army-Set (Wenger-Messer/Caran
d'Ache-Kugelschreiber), rot u. schwarz
Army-Set mit tarnfarbiger Uhr/Minimesser
(Victorinox)
Kompass/Offiziersmesser-Set (Victorinox/
Recta)

Schreibwerkzeuge
Armee-Tarnbleistift mit Gummi
CH-Armee-Tarnkugelschreiber, "BIC"
CH-Armee Commander-Stylo/Lampe,
inkl Batterien
neu Light Pen, schwarz mit CH-Armee-
Logo, inkl Batterien

Feuerzeuge

0.40
1.

CH-Armee-Midi-Gasfeuerzeug, schwarz 1.50
Stabfeuerzeug mit CH-Armeelogo,
28 cm lang 9.50
CH-Armee-Elektronikfeuerzeug, schwarz
mit Goldaufdruck 2.50

Mützen und Stoffartikel
Schützenmütze "CH-Armee" beidseitig
abklappbar 25-
CH-Armee Mütze, schwarz/weiss mit
goldfarbigem CH-Armeeaufdruck 13-
neu Swiss Army Mütze, rot-schwarz 13-
neu CH-Armee Handtuch, dreifarbig,
50 x 90 cm 13-
neu Stoffetui für Natel oder Sonnenbrille,
tamfarbig (30) schwarz (31 19-
neu Swiss-Army T-Shirt, weiss,
XL/42; L743, M/44 15.-
Armee-Portemonnaie, tamfarbig,
auch zum Umhängen 7-
CD-Rom
neu Swiss Map Trophy, Lehrgang
Kartenlesen, d - od. f -Version
neu Swiss Map 100, LK 1:100'000,
neue Version 2.0/GPS-lnterface
neu CD-Tasche, grün, für 12 CD's
mit CH-Armee-Aufdruck

Musik
CD Brass Band mit CH-Armeespiel
"Symphonie in Brass"
CD Big Band mit CH-Armeespiel
"Swinging mit Pepe Lienhard"

70.

180.-

10.50

09.20
09.21

10.24
10.25
10.30
10.40
10.41
10.42

15.20

16.40

18.10

18.11

18.12d/f

CD "Alla marcia" mit CH-Armeespiel
CD "Gala der Marschmusik"
mit CH-Armeespiel
neu CD "Mine-Ex", Gala Luzern

29.-
29.-

Armee-Kleber .•

gesamthaft 3 Stück grag
Helmkleber mit Armeeaufträgen d, f oder i 0-

VBS-Kleber, viersprachig d/fA/r oder d/f/i/e 0-

Armeekleber mit Daumen, tamfarbig

0̂.40
0.40

CH-Armee-Kleber "schützt", d, f oder
CH-Armee-Kleber "rettet", d, f oder
CH-Armee-Kleber "hilft", d, f oder i

Mappen
Ledermappe mit CH-Armeelogo.
schwarz mit goldfarb. Aufdruck
Stoffmappe, bordeaux,
Nylon mit CH-Armeelogo
Gefechts-Tammappe, A4,
inkl Armee-Schreibzeug
Gefechts-Tammappe, A5,
inkl Armee-Schreibzeug
Armee-Jasskarten-Etui, komplett
mit d- oder f-Karten

Kosmetikartikel

69.50

g.50

24-

16.-

8.50

17.01

17.02

17.03
17.05
17.08

17.12

Swiss Army Eau de Toilette
in Spezial-Ampulle
Swiss Army Eau de Toilette in schwarzem
Stoffsäckli 3

Swiss Army Dusch-Gel
Swiss Army Deodorant Stick
neu Swiss Army Survival-Kosmetik-Kit
3-teilig
neu Armee-Lippenschutzstift

Swiss Army Sonnenbrillen

39"

17.-
14"

#:
2.50

.08.101/2 neu Swiss-Army-Sonnenbrille "Standard",
schwarz od. chrom Gestell '

08.111 neu Swiss Army Sonnenbrille "Explorer",
schwarz/grau Gestell 78"

90.40
90.501

Versandkostenanteil;

Zustelladresse:

Name:

Getränke und Esswaren
neu Swiss-Army-Camp-Drink,
Pink-Grapefruit, 2 dl-Einwegflasche
neu Swiss-Army Chese in Alu-Büchse
"Panzerkäse"

Diverse Artikel
neu Schlüsseletui aus Leder mit CH-Armee-^
Aufdruck
neu CH-Armee Leder-Schlüsselbörse,
schwarz, mehrteilig
Armee-Wimpel, 9x10 cm, beidseitig
bedruckt
Damen-Regenschirm, schwarz/rot mit
CH-Armeelogo
neu Damen/Herren-Mini Alu-Regenschirm,
schwarz mit CH-Armmeeaufdruck
Ledergurt mit Armeelogo, schwarz/braun.
Goldschnalle,
Ledergurt mit Armeelogo, schwarz/braun,
Silberschnalle,
neu CH-Armee-Schuhputzset in Etui blau
neu Patronen-Schlüsselanhänger

1.50

1.90

19.50

16.

25"

25"
8.70
7.50

4"

Mitql Nr.:

Adresse:

PLZ/Wohnort:

Datum/Unterschrift:

Mitglied SAM (Schw. Armeemuseum)
(wenn zutreffend, hier ankreuzen)
Versandspesen: Fr. 4 - pro Sendung.
Die MWST ist in den Preisen inbegriffen.
Zahlungsbedingungen: innert 30 Tagen netto mit Einzah-

lungsschein. Sonderrabatt für SAM-Mitglieder
(Schweizer Armeemuseum). Bestellungen sind zu richten an-

CH-ARMEE-SHOP, Kaserne, 3000 Bern 22.
Es werden nur schriftliche Bestellungen entgegengenomm^
oder per FAX Nr 031/324 44 66.Verlangen Sie auch unseren
farbigen Prospekt.
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